
SPRÁVA
ŽELEZNIC

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo na
zhotovení

Projektové dokumentace pro stavební povolení, Projektové 
dokumentace pro provádění stavby a výkon autorského dozoru

Název zakázky:

„Modernizace trati Plzeň - Domažlice - st._hranice SRN, 
4. stavba, úsek Domažlice (mimo) - státní hranice SRN"

Smluvní strany:
Správa železnic, státní organizace
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město 
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 
zastoupena: Ing. Petrem Hofhanzlem, ředitelem Stavební správy západ

Korespondenční adresa:
Správa železnic, státní organizace, Stavební správa západ, Sokolovská 1955/278, 190 00 Praha 9 

Adresa na zasílání faktur:
analogový dokument zaslaný Českou poštou na adresu: Správa železnic, státní 
organizace, Centrální finanční účtárna Čechy, Náměstí Jana Pernera 217, 530 02 
Pardubice
v elektronické podobě, a to výlučně na e-mailovou adresu: 
ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz 
datovou zprávou na identifikátor schránky: uccchjm 

(dále jen „Objednatel") 
číslo smlouvy: E618-S-2827/2020/PAL 
ISPROFOND: 532 352 0024

a

SAGASTA s.r.o.
se sídlem: Novodvorská 1010/14, Lhotka, 142 00 Praha 4 
IČO: 04598555, DIČ: CZ04598555
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka C 250116 

spojení:
zastoupena: Ing. Jiřím Čurdou a Ladislavem Beranem, jednateli 

Korespondenční adresa:
SAGASTA s.r.o., Novodvorská 1010/14, Lhotka, 142 00 Praha 4 
(dále jen „Zhotovitel")

číslo smlouvy: 120 066
uzavřely tuto smlouvu (dále jen „Smlouva") v souladu s ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník").

■  Spolufinancováno Nástrojem Evropské 
unie pro propojení Evropy

Za tuto publikaci odpovídá pouze její autor. Evropská unie nenese odpovědnost za jakékoli využití informací v ní obsažených.

mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


P R EA M B U LE

Důvodem uzavření Dodatku č. 2 je:

1) změna termínu plnění podle Smlouvy, číslo smlouvy Objednatele: E618-S-2827/2020/Pal, 
číslo zhotovitele: 120.066, uzavřené dne 06. 08. 2020. Smluvní strany se dohodly na změně 
termínu plnění na základě velmi ztíženého získávání podkladů ze strany německého 
DB Netz; v souvislosti s tímto se mění příloha č. 5 Smlouvy - Harmonogram plnění s tím, že 
budou objednateli odevzdány části dokumentace, jejichž zpracování je nezávislé na 
podkladech od DB Netz.

Termín dílčí etapy la . se upravuje z původního termínu do 6ti týdnů od obdržení 
podkladů od DB Netz, na termín nový - do 30.9.2021.

2) změna ceny díla podle Smlouvy, číslo smlouvy Objednatele: E618-S-2827/2020/Pal, číslo 
zhotovitele: 120.066, uzavřené dne 06. 08. 2020. Na základě zhodnocení vzniklých víceprací 
a méněprací se cena díla, v souladu s ust. § 222 odst. 6 ZZVZ, navyšuje o 1.509.600,- Kč, 
což představuje navýšení o 6,79% původní hodnoty závazku. K navýšení ceny dochází 
zejména z důvodu změn technického řešení vyvolaných projednáním DSP.

Cena se navyšuje o částku 1 613 600,- Kč, takto:

Vícepráce:

1 A k t u a l i z a c e  R á d i o v é  p l á n o v á n í  G S M - R h o d J
2 N á v r h  B TS  v č e t n ě  n a v a z u j í c í c h  P S  a  S O h o d

3 P o s o u z e n í  u m í s t ě n í  n e u t r á l n í h o  p o l e h o d

4  Ú p r a v y  G P K h o d

5 Ú p r a v y  n á v r h u  K P P  d l e  S Ž S 4 h o d

6  G e o d e t i c k é  z a m ě ř e n í  ú s e k u  S R N h o d ■

7  P r o v ě ř e n í  v a r i a n t  ř e š e n í  p ř í s t ř e š k u  z a s t .  B a b y l o n h o d ■

8  V i z u a l i z a c e  z a s t .  B a b y l o n ks 1
9  D o p l ň u j í c í  p r ů z k u m  k o n t a m i n a c e  z e m i n  p r a ž c o v é h o  po c  k m ■

1 0  P r o v ě ř e n í  m o ž n o s t i  z r u š e n í  p ř e j e z d ů h o d

11  I n ž e n ý r s k á  č i n n o s t  - z m ě n y  D U R h o d

12  ú p r a v a  d o k u m e n t a c e  n a  z á k l a d ě  r o z h o d n u t í  M D  Č R h o d

přičemž:

Položky 1-4, 7-10 - představují práce, které jsou vyvolané profesními poradami v rámci DSP, 
či probíhajícím územním řízením a mění technické řešení schválené v DÚR.

Položka 5 - změny vyvolané aktualizací směrnice SŽ S4

Položka 6 - podklady dodané DB - Netz jsou v nepřevoditelném systému - nutné doměření

Položky 11-12 - úpravy dokumentace požadované MD jakožto odvolacího orgánu v 
napadeném územním řízení.

Zároveň se cena díla snižuje o 104 000,- Kč, kdy v rámci koordinace se sousední 3. 
stavbou došlo k posunu dělícího žkm ve prospěch 3. stavby z důvodu řešení výhybny 
Pasečnice, tudíž se cena díla snižuje o rekonstrukci koleje a 2 propustky.

3) Mění se osoba úředně oprávněného zeměměřického inženýra na straně zhotovitele. 
Původní osoba ÚOZI Lukáš Zakrzewski byl nahrazen osobou Ing. Martin Janata (poddodavatel 
GRID a.s.) Doklady k nově jmenované osobě ÚOZI byly doloženy.

4) Doplňuje se seznam poddodavatelů - na základě žádost zhotovitele se seznam 
poddodavatelů doplňuje o spol. GRID a.s. , která zhotoví Geodetickou dokumentaci, 
v rozsahu 2%.



I.

Vzhledem k Výše uvedenému a s odvoláním na ustanovení čl. 5, odst. 5.3. Smlouvy se smluvní 
strany dohodly na úpravě a doplnění Smlouvy číslo smlouvy objednatele: E618-S-2827/2020/Pal, 
číslo zhotovitele: 120.066, uzavřené dne 06. 08. 2020, ve znění dodatku č. 2, takto:

1) čl. 3 -  PŘEDMĚT, CENA A HARMONOGRAM SMLOUVY

-  Ruší se stávající text odst. 3.3. Smlouvy a nahrazuje se novým textem v tomto znění:

3.3 Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a za řádně zhotovenou a předanou DSP 
a PDPS a řádně provedený výkon autorského dozoru zaplatit Zhotoviteli za podmínek 
stanovených touto smlouvou celkovou Cenu Díla, která v součtu představuje Cenu za 
zpracování DSP a PDSP a cenu za výkon autorského dozoru ve výši dle přílohy č. 4 této 
Smlouvy, přičemž Celková cena Díla je:

Cena Díla dle SOD bez DPH:

Navýšení ceny díla dle D2:

Celková cena díla dle SOD a D2:

Slovy: dvacet tři milionů sedm set 
českých

2) čl. 4 -  OSTATNÍ USTANOVENÍ

-  Ruší se stávající text odst. 4.1. Smlouvy a nahrazuje se novým textem v tomto znění:
4.1 Bankovní záruka za provedení Díla dle čl. 11 Obchodních podmínek činí 10% z ceny za 
zpracování DSP a PDPS, tj. 2 239 785,- bez DPH. Cena za zpracování DSP a PDPS je uvedena 
v Příloze č. 4 této Smlouvy.

22 248 250,- Kč 

+ 1 509 600,- Kč

23 757 850,- Kč

padesát sedm tisíc osm set padesát korun

3) Článek 5, ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

-  Ruší se stávající text odst. 5.15 Smlouvy a nahrazuje se novým textem v tomto 
znění:

5.15 Přílohy, které tvoří nedílnou součást této Smlouvy o dílo:

Příloha č. 1 Specifikace Díla

Příloha č. 2 Obchodní podmínky „OP DSP PDPS 04 20 CEF'

Příloha č. 3 Technické podmínky:

a) Technické kvalitativní podmínky staveb státních drah (TKP)

b) Všeobecné technické podmínky "VTP DSP+PDPS 13-20 CEF”

c) Zvláštní technické podmínky ze dne 30.3.2020

Příloha č. 4 Rozpis Ceny Díla -  nové znění ke dni podpisu dodatku č. 2 

Příloha č. 5 Harmonogram plnění - nové znění ke dni podpisu dodatku č. 2 

Příloha č. 6 Oprávněné osoby- nové znění ke dni podpisu dodatku č. 2 

Příloha č. 7 Seznam požadovaných pojištění

Příloha č. 8 Seznam poddodavatelů - nové znění ke dni podpisu dodatku č. 2

Příloha č. 9 Související dokumenty

Příloha č. 10 Zmocnění Vedoucího Zhotovitele

4) Příloha č. 4 Smlouvy o Dílo -  Rozpis Ceny Díla

Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 4 - Rozpis Ceny Díla. Ruší se znění přílohy č. 
4 platné k datu podpisu smlouvy o dílo a nahrazuje se novým zněním platným k datu podpisu 
dodatku č. 2, které je přílohou č. 1 tohoto dodatku č. 2 (současně příloha č. 4 Smlouvy) a jeho 
nedílnou součástí.



5) Příloha č. 5 Smlouvy o Dílo -  Harmonogram plnění

Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 5 - Harmonogram plnění. Ruší se znění přílohy 
č. 5 platné k datu podpisu dodatku č. 1 a nahrazuje se novým zněním platným k datu podpisu 
dodatku č. 2, které je přílohou č. 2 tohoto dodatku č. 2 (současně příloha č. 5 Smlouvy) a jeho 
nedílnou součástí.

6) Příloha č. 6 Smlouvy o Dílo -  Oprávněné osoby

Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 6 - oprávněné osoby. Ruší se znění přílohy č. 
6 platné k datu podpisu smlouvy o dílo a nahrazuje se novým zněním platným k datu podpisu 
dodatku č. 2, které je přílohou č. 3 tohoto dodatku č. 2 (současně příloha č. 6 Smlouvy) a jeho 
nedílnou součástí.

7) Příloha č. 8 Smlouvy o Dílo -  Seznam poddodavatelů

Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 8 - Seznam poddodavatelů. Ruší se znění 
přílohy č. 8 platné k datu podpisu dodatku č. 1 a nahrazuje se novým zněním platným k datu 
podpisu dodatku č. 2, které je přílohou č. 4 tohoto dodatku č. 2 (současně příloha č. 8 
Smlouvy) a jeho nedílnou součástí.

II.
Závěrečná ustanovení

1. Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

2. Ostatní ustanovení Smlouvy č. obj.: E618-S-2827/2020/Pal, č. smlouvy zhotovitele: 
120.066, ve znění základní smlouvy, nedotčená tímto dodatkem č. 2, se nemění.

3. Tento dodatek č. 2 je vyhotoven v jednom vyhotovení v elektronické podobě.

4. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 2 v Registru smluv, v souladu se 
zákonem č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv), v platném znění.

5. Nedílnou součástí dodatku č. 1 Smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 (Příloha č. 4 Smlouvvl: Rozpis Ceny Díla- nové znění ke dni podpisu dodatku č. 2

Příloha č. 2 (Příloha č. 5 Smlouvvl: Harmonogram plnění- nové znění ke dni podpisu dodatku 
č. 2

Příloha č. 3 CPříloha č. 6 Smlouvvj: Oprávněné osoby - nové znění ke dni podpisu dodatku č. 
2

Příloha č. 4 CPříloha č. 8 Smlouvvj: Seznam poddodavatelů- nové znění ke dni podpisu dodatku 
č. 2

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 2 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz
toho k němu připojují svoje podpisy

V Praze

20.09.2021 14:49 
Po dep sán o elektronicky

V Praze

Datum: 2021.09.15 
15:01:13 + 0 2 W

Datum: 2021.09.15 
15:10:25 +02'00'

Ing. Petr Hofhanzl
ředitel Stavební správy západ 
Správa železnic, státní organizace

Ing. Jiří Čurda a Ladislav Beran
jednatelé 
SAGASTA s.r.o.



Rozpis Ceny Díla

Cena za zpracování DSP a PDPS (podle členění na základní a dodatečné služby) a autorského 
dozoru:

PŘÍLOHA Č. 4

1. ZÁKLADNÍ SLUŽBY NA ZPRACOVÁNÍ DSP A PDPS:

Položka Popis Měrná
jednotka

Množství*) Jednotková 
cena *)

Cena celkem
*)

1
Zpracování DSP dle vyhlášky 
č.146 /2006 Sb. v platném 
znění dle VTP a ZTP

hod — — —

2

Zpracování PDPS (v rozsahu 
dopracování příloh DSP do 
podrobnosti PDPS) vyjma 
příloh G, H a I, včetně všech 
dílčích odevzdání, dle přílohy 
č. 2 Směrnice GŘ SŽDC 
č. 11/2006 v platném znění dle 
VTP a ZTP

hod — - —

3

Stanovení nákladů stavby v 
rozsahu položkových rozpočtů 
jednotlivých SO a PS a 
souhrnného rozpočtu stavby (v 
rozsahu požadavků Směrnice 
SŽDC č.20 v platném zněn a 
dle požadavku VTP a ZTP)- 
příloha dokumentace část G

hod - - —

4

Kompletní dokladová část (dle 
požadavku VTP a ZTP) včetně 
inženýrské činnosti-příloha 
dokumentace část H

hod - - —

5

Kompletní geodetická část (v 
rozsahu přílohy I - dle přílohy 
č. 2 Směrnice GŘ SŽDC 
č. 11/2006 v platném znění a 
dle požadavku VTP a ZTP) 
včetně inženýrské činnosti

hod - - —

6
Definitivní odevzdání DSP a 
PDPS, dle SOD v listinné formě 
(dle požadavku VTP a ZTP)

ks 1 — —

7

Definitivní odevzdání DSP a 
PDPS, dle SOD v elektronické 
formě (dle požadavku VTP a 
ZTP)

ks 1 — —
Celkem za základní služby:

Všechny ceny jsou uvedené v Kč bez DPH.



2. DODATEČNÉ SLUŽBY NA ZPRACOVÁNÍ DSP A PDPS:

Položka Popis
M ěrná
jednotka

M nožstv í

*)

Jednotková  
cena *)

Cena celkem

*)

8 Zajištění mapových podkladů km ■

9 Geodetické práce km ■ u
10 Geotechnický průzkum pro 

železniční spodek km -

11 Geotechnický a stavebně 
technický průzkum staveb hod - —

12
Zajištění vydání osvědčení o 
shodě notifikovanou osobou v 
přípravě

hod - — —

13 Koordinátor BOZP v přípravě hod ■ ■

14

Zajištění technických podkladů 
pro vypracování zadávací 
dokumentace na výběr 
zhotovitele stavby dle požadavku 
VTPa ZTP

hod - —
Celkem za doplňkové služby:

Všechny ceny jsou uvedené v Kč bez DPH.

3. CENA ZA VÝKON AUTORSKÉHO DOZORU

Položka Popis
M ěrná

jednotka
M nožstv í

*)
Jednotková  

cena *)
Cena celkem

*)

17
rozsah činnosti při výkonu 
autorského dozoru projektanta v 
rámci realizace Stavby dle čl. 4 
Obchodních podmínek

hod - —

Všechny ceny jsou uvedené v Kč bez DPH.

Uvedená cena za výkon autorského dozoru zahrnuje veškeré náklady na výkon autorského 
dozoru po celou předpokládanou dobu realizace Stavby (předpoklad 12 měsíců) v celkovém počtu 
1600 hodin. Uvedená cena za výkon autorského dozoru odpovídá pracnosti a rozsahu Stavby a 
zahrnuje veškeré náklady na činnosti související s výkonem autorského dozoru včetně cestovních 
výloh, v předpokládané době realizace Stavby.

4. CENA DÍLA:

Cena Díla (bez DPH) Výše DPH Cena Díla (s DPH)

23.757.850,- Kč 4.989.148,50 Kč 28.746.998,50 Kč

z toho:

Cena za zpracování DSP a PDPS:

Cena za výkon autorského dozoru:



Rozpis jednotlivých položek Ceny Díla podle členění na Dílčí etapy zpracování 
DSP a PDPS a výkon autorského dozoru:

Soecifikace ooložkv Cena ooložkv (bez DPH)

1. a) Dílčí etapa

1. b) Dílčí etapa

2. Dílčí etapa

3. Dílčí etapa

4. Dílčí etapa

5. Dílčí etapa Výkon autorského 
dozoru

Celkem: 23.757.850,- Kč

* Protože se jedná o dílo hrazené z EU fondů (CEF) a navýšení o 1.509.600,- 
Kč bude z hlediska financování zařazeno jako nezpůsobilé výdaje, bylo v každé 
etapě, které se navýšení týká, vyčísleno toto navýšení samostatně z důvodu 
samostatné fakturace.



PŘÍLOHA Č. 5

Harmonogram plnění

Část Díla Doba plnění
Popis činností 
prováděných v Dílčí 
etapě

Podmínky 
dokončení Dílčí 
etapy

Termín zahájení 
prací

ihned po nabytí 
účinnosti Smlouvy

- -

1a. Dílčí etapa do 30.09.2021

Návrh technického 
řešení DSP k 
připomínkovému řízení 
bez částí závislých na 
podkladech DB Netz

Předávací protokol 
(pro Část Díla)

1b. Dílčí etapa

do 6 týdnů po
obdržení podkladů od 
DB Netz (Předpoklad: 
do 18 ti měsíců od 
nabytí účinnosti 
Smlouvy)

Návrh technického 
řešení DSP k 
připomínkovému řízení

Předávací protokol 
(pro Část Díla)

2. Dílčí etapa
do 3 měsíců od
splnění dílčí etapy 1b

Dílčí předání DSP se 
zapracovanými 
připomínkami bez 
dokladové části

Předávací protokol k 
dané dílčí etapě

3. Dílčí etapa
Do 5 měsíců od
splnění dílčí etapy 1b

Podání žádosti o stavební 
povolení

Předávací protokol k 
dané dílčí etapě

4. Dílčí etapa

do 4 měsíců od 3.
dílčí etapy (podání 
žádosti o stavební 
povolení)

Nabytí právní moci 
stavebního povolení

Definitivní předání DSP a 
PDPS s kompletní 
aktualizovanou 
dokladovou částí, 
náklady a oceněnými 
soupisy prací ve 
struktuře dle VTP, a 
návrhem ZTP na 
realizaci stavby

Předávací protokol k 
dané dílčí etapě

Termín
dokončení Díla

V závislosti na 
průběhu etapizace a 
přidělení výluk

Autorský dozor

Po ukončení 
přejímacího řízení 
Stavby a předložení 
výkazu poskytnutých 
služeb (o výkonu 
autorského dozoru 
projektanta)



PŘÍLOHA C. 6

Oprávněné osoby 

Za objednatele

Ve věcech smluvních a obchodních

Jméno a příjmení Mgr. Jana Svobodová

Adresa
Sokolovská 278/1955, 190 00 Praha 9 
Pracoviště: Sušická 25, 326 00 Plzeň

E-mail SvobodovaJan@sDravazeleznic.cz

Telefon 702 188 603

Ve věcech technických

Jméno a příjmení Ing.Ivana Ranšová

Adresa
Sokolovská 278/1955, 190 00 Praha 9 
Pracoviště: Sušická 25, 326 00 Plzeň

E-mail ransova@sDravazeleznic.cz

Telefon +420 972 524 563

Koordinátor BOZP

Jméno a příjmení Ing. Martin Šesták

Adresa
Sokolovská 278/1955, 190 00 Praha 9 
Pracoviště: Sušická 25, 326 00 Plzeň

E-mail SestakM@sDravazeleznic.cz

Telefon 972 522 708

Úředně oprávněný zeměměřický inženýr

Jméno a příjmení Ing. Ondřej Kugler

Adresa Sušická 23, Plzeň

E-mail KualerO@sDravazeleznic.cz

Telefon +420 607 037 215

mailto:SvobodovaJan@sDravazeleznic.cz
mailto:ransova@spravazeleznic.cz
mailto:SestakM@spravazeleznic.cz
mailto:KuglerO@spravazeleznic.cz


Za Zhotovitele

V případě více oprávněných osob pro jednu funkci je třeba upravit počet tabulek podle počtu 
těchto osob a u osoby oprávněné k jednání za Zhotovitele doplnit text „ oprávněn k jednání za 
Zhotovitele"

Ve věcech smluvních a obchodních

Jméno a příjmení Mgr. Petr Pelech

Adresa Novodvorská 1010/14, 142 00 Praha 4

E-mail Detr.Delech@saaasta.cz

Telefon +420 720 982 968

Ve věcech technických

Jméno a příjmení Ing. Emil Špaček

Adresa Novodvorská 1010/14, 142 00 Praha 4

E-mail emil.spacek@saaasta.cz

Telefon +420 603 775 232

Vedoucí týmu

Jméno a příjmení Ing. Emil Špaček

Adresa Novodvorská 1010/14, 142 00 Praha 4

E-mail emil.spacek@saaasta.cz

Telefon +420 603 775 232

Úředně oprávněný zeměměřický inženýr - oprávněn k jednání za Zhotovitele

Jméno a příjmení Ing. Blanka Vávrová

Adresa Rubličova 7, 161 00 Praha 6

E-mail bvavrova@mi loscastka. cz

Telefon +420 603 327 027

Úředně oprávněný zeměměřický inženýr - oprávněn k jednání za Zhotovitele

Jméno a příjmení Ing. Ondřej Randák

Adresa Nad Nuslemi 699/22, Praha 4

E-mail orandak@miloscastka.cz

Telefon +420 724 025 358

Specialista na železniční svršek a spodek - oprávněn k jednání za Zhotovitele

Jméno a příjmení Ing. Markéta Hamplová

Adresa Novodvorská 1010/14, 142 00 Praha 4

E-mail marketa.hamplova@saaasta.cz

Telefon +420 725 439 002

mailto:petr.pelech@sagasta.cz
mailto:emil.spacek@sagasta.cz
mailto:emil.spacek@sagasta.cz
mailto:bvavrova@miloscastka.cz
mailto:orandak@miloscastka.cz
mailto:marketa.hamplova@sagasta.cz


Specialista na pozemní stavby - oprávněn k jednání za Zhotovitele

Jméno a příjmení Ing. arch. Vítězslav Glomb

Adresa Novodvorská 1010/14, 142 00 Praha 4

E-mail vitezslav.alomb@saaasta.cz

Telefon +420 601 121 721

Specialista na mostní a inženýrské konstrukce - oprávněn k jednání za Zhotovitele

Jméno a příjmení Ing. Jan Pospíšil

Adresa Novodvorská 1010/14, 142 00 Praha 4

E-mail ian.DosDisil@saaasta.cz

Telefon +420 725 890 015

Specialista na zabezpečovací zařízení - oprávněn k jednání za Zhotovitele

Jméno a příjmení Ing. Milouš Janik

Adresa Svojsíkova 2344/30, 415 01 Teplice

E-mail milous.ianik@monzas.cz

Specialista na sdělovací zařízení - oprávněn k jednání za Zhotovitele

Jméno a příjmení Ing. Milouš Janik

Adresa Svojsíkova 2344/30, 415 01 Teplice

E-mail milous.ianik@monzas.cz

Specialista na trakční vedení - oprávněn k jednání za Zhotovitele

Jméno a příjmení Ing. Jiří Štolba

Adresa Mařákova 3079/2, 400 01 Ústí nad Labem

E-mail iiri.stolba@stosmol.cz

Telefon +420 725 881 561

Specialista na silnoproudou technologii - oprávněn k jednání za Zhotovitele

Jméno a příjmení Ing. Jiří Štolba

Adresa Mařákova 3079/2, 400 01 Ústí nad Labem

E-mail iiri.stolba@stosmol.cz

Telefon +420 725 881 561

mailto:vitezslav.glomb@sagasta.cz
mailto:jan.pospisil@sagasta.cz
mailto:milous.janik@monzas.cz
mailto:milous.janik@monzas.cz
mailto:jiri.stolba@stosmol.cz
mailto:jiri.stolba@stosmol.cz


Specialista na životní prostředí - oprávněn k jednání za Zhotovitele

Jméno a příjmení Ing. Vojtěch Vyhnálek

Adresa Novodvorská 1010/14, 142 00 Praha 4

E-mail vvhnalek@eiaservis.cz

Telefon +420 606 687 268

Specialista na požární bezpečnost - oprávněn k jednání za Zhotovitele

Jméno a příjmení Ing. Eva Futóová

Adresa Novodvorská 1010/14, 142 00 Praha 4

E-mail eva. futoova@saaasta. cz

Telefon +420 720 971 147

Geotechnik - oprávněn k jednání za Zhotovitele

Jméno a příjmení Ing. Jiří Činka

Adresa Dělená 957/1, 155 00 Praha 5 - Řeporyje

E-mail iiri.cinka@amail.com

Telefon +420 737 207 257

Koordinátor BOZP - oprávněn k jednání za Zhotovitele

Jméno a příjmení Ing. Jakub Vyhnálek

Adresa Novodvorská 1010/14, 142 00 Praha 4

E-mail iakub.vvhnalek@afrv.com

Telefon +420 606 561 712

Úředně oprávněný zeměměřický inženýr - oprávněn k jednání za Zhotovitele

Jméno a příjmení Ing. Martin Janata

Adresa Slezská 2425/113, Praha 3, 130 00

E-mail Janata@arid.cz

Telefon +420 723 013 421

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních a obchodních jsou oprávněny v rámci této Smlouvy 
vést s druhou stranou jednání obchodního a smluvního charakteru.

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických jsou oprávněny v rámci této Smlouvy vést 
s druhou stranou jednání technického charakteru. Dále jsou oprávněny provádět činnosti 
a úkony, o nichž to stanoví tato Smlouva.

mailto:vyhnalek@eiaservis.cz
mailto:eva.futoova@sagasta.cz
mailto:jiri.cinka@gmail.com
mailto:jakub.vyhnalek@afry.com
mailto:Janata@grid.cz


Seznam poddodavatelů

PŘÍLOHA Č. 8

Identifikace 
poddodavatele 
(obchodní firma, sídlo a 
IČO)

Věcný rozsah poddodávky 
(označení dle čísel a názvů 

jednotlivých PS a SO)

Hodnota poddodávky v % 
ze Smluvní ceny díla

Ecological Consulting a.s. Vybrané části vlivu stavby na 
životní prostředí 3%

HRDLIČKA spol. s r.o. Spolupráce a zpracování části 
geodetické dokumentace 4%

EKOS SLUŽBY s.r.o. Korozní průzkum 0,5%

Projekce iGEO s.r.o. Terenní práce a zpracování části 
geotechnického průzkumu 6%

STOSMOL, s.r.o. Trakční a energetická zařízení 8%

SUDOP PRAHA a.s. Radiové plánování 0,2%

GRID a.s. Geodetická dokumentace 2%

CELKEM % 23,7%


		2021-09-21T12:10:24+0000




